Россия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОДСУХИНИЧИ"
"БЛАГОУСТРОЙСТВО СУХИНИЧИ"

П Р И К А 3 № 11 от 20 апреля 2023

Об внесении изменений в
перечень товаров, работ и услуг
закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего
предпринимательства на 2023 год

В целях выполнения постановления правительства РФ от 11 декабря 2014г № 1352
«Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить виды работ в перечень товаров, работ и услуг закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства ( далее перечень) согласно приложения к
настоящему договору.
2. Бухгалтеру Филимоненковой Н.Н разместить данный перечень в Единой информационной
системе закупок ( zakupki.qov.ru) в течение 3-х рабочих дней после его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Шарков В.В

Приложение № 1
К приказу № 10 от 20.04.2023

Перечень товаров, работ и услуг закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства

№ п/п Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг
1 71.12.19 Услуги по инженерно-техническому проектированию прочих

объектов
2 42.99.12.124 Сооружения для занятий спортом и отдыха
Л
J 01.30.10.121 Рассада цветов

4 43.11.10.000 Работы по сносу зданий и сооружений
5 43.21.1 Работы электромонтажные
6 33.20.42 Услуги по монтажу профессионального электронного

оборудования
7 41.20.40 Работы строительные по возведению нежилых зданий и

сооружений (работы по строительству новых объектов,
возведению пристроек, реконструкции и ремонту зданий) Эта

группировка включает: - строительные работы по
возведению складских и промышленных зданий (например,

для производства), легких промышленных зданий и
сельскохозяйственных зданий; - строительные работы по

возведению торговых или административных зданий, таких
как здания офисов, банков, конференц-залов, торговых

центров, гаражей, заправочных станций и
8 81.30.1 Услуги по планировке ландшафта
9 43.99.90.190 Работы строительные специализированные прочие, не

включенные в другие группировки
10 42.99.29.100 Работы строительные по строительству гражданских

сооружений, не включенные в другие группировки, кроме
работ по сохранению и воссозданию объектов культурного

наследия
11 43.29.19.130 Работы по монтажу ставней и навесов
12 42.11.10.129 Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть,

и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не
включенные в другие группировки

13 81.30.10.000 У сл у ги  по пл а н и р о вке  л а н д ш а ф та